Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令和4年10月3日 九 州 地 方 整 備 局 北九州国道事務所

国道3号 黒崎バイパス 夜間全面通行止めのお知らせ

~道路の安全管理設備の点検を実施します~

北九州国道事務所が管理している国道3号黒崎バイパスにおいて、安全管理設備(道路

情報板・防災監視設備等)の点検及び補修作業などを行うため下記のとおり東田・枝光分

岐~陣原ランプ間を夜間全面通行止めとしますのでお知らせします。

記

- ① 通行止区間:国道3号黒崎バイパス上下線(東田・枝光分岐~陣原ランプ 延長=約5.5km) ※前田ランプ・黒崎北ランプ・皇后崎ランプ・陣原ランプは利用できません。 ※東田出口から降りることはできません。(東田入口は利用できます。)
- ② 通行止日時:令和4年11月7日(月)21時~11月8日(火)6時 及び、11月8日(火)21時~11月9日(水)6時
 - ※悪天候時の夜間は、全面通行止めを行いません。
- ③ 予 備 日:令和4年11月8日(火)21時~11月9日(水)6時 及び、11月9日(水)21時~11月10日(木)6時
- ④ 作 業 内 容:安全管理設備(道路情報板や防災管理設備等)の点検作業など
- ⑤ 迂 回 路:全面通行止めの時間帯は、現道の国道3号等をご利用下さい。

※ご利用の皆様には、ご迷惑おかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

【問合せ先】

国土交通省 九州地方整備局 北九州国道事務所



技術副所長 南部 祥隆(なんぶ よしたか) 管理第二課長 松坂 千寛(まつざか ちひろ)

電話番号:093-951-4331(代表)

国道3号 黒崎バイパス夜間通行止のお知らせ

11/7(月)

~9(水)

国道3号黒崎バイパスの工事のため、黒崎バイパスを夜間全面通行止めします。

ご迷惑をお掛けしますがご理解とご協力をお願いします。

●通行止区間:



※都市高速道路から黒崎バイパスへ進入できません。東田入口から都市高速道路へは進入できます。

●通行止日時:

令和 4 年 11 月 7 日 (月) 21 時~11 月 8 日 (火) 6 時および 11 月 8 日 (火) 21 時~11 月 9 日 (水) 6 時

※悪天候の場合、全面通行止を行いません

予備日: 令和4年11月8日(火)21時~11月9日(水)6時および11月9日(水)21時~11月10日(木)6時

●問い合わせ先:

国土交通省 北九州国道事務所 管理第二課 TEL 093-951-4331(代)